
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 3   podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
Vnútroštátne identifikačné číslo:  30794536
Špitálska 8, 812 67 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny SR, Špitálska 8, 812 67 Bratislava -Staré Mesto
Kontaktná osoba: Mgr. Helena Kasanová, JUDr. Elena Sivová
Telefón: +421 220455972
Email: elena.sivova@gmail.com
Internetová adresa (internetové adresy)
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to uplatniteľné):  http://www.upsvar.sk

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa:  Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.3)    Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

I.4)    ZADANIE ZÁKAZKY V MENE INÝCH VEREJNÝCH OBSTARÁVATEĽOV
Nie

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY
II.1)    OPIS 

II.1.1)    Názov pridelený zákazke 
Poskytnutie nájmu školiacich priestorov, stravovania a ubytovania

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Služby
Kategórie služieb sú uvedené v prílohe C1:  17
V prípade zmluvy na poskytovanie služieb v kategóriách 17 až 27 (pozri prílohu C1) súhlasíte s uverejnením tohto
oznámenia?:  Áno
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Miestom alebo miestami 
poskytnutia služieb sú jednotlivé okresy Slovenskej republiky, t.j. okres Žilina, okres Trnava, okres Nitra, okres Trenčín, 
okres Banská Bystrica, okres Poprad, okres Prešov, okres Košice a Bratislavský samosprávny kraji, t.j. spádové oblasti,
podľa plnenia jednotlivých častí predmetu zákazky.
Kód NUTS
SK0

II.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
V rámci Národného projektu Podpora deinštitucionalizácie náhradnej starostlivosti sa realizujú aktivity a podaktivity,
ktoré sú obsahom je poskytnutie stravovania, ubytovania a nájmu školiacich a konferenčných miestností pre potreby
zabezpečenia vzdelávacích aktivít verejného obstarávateľa pre účely realizácie národného projektu. 
Predmet zákazky je rozdelený na 12 časti. Pod pojmom časť sa rozumie poskytnutie požadovaného rozsahu služieb v
jednej aktivite alebo podaktivite Národného projektu Podpora deinštitucionalizácie náhradnej starostlivosti v uvedených
okresoch a kraji, t. j. spádových oblastí, v súlade s dolu uvedeným členením predmetu zákazky. Počty osôb uvedených v
jednotlivých častiach predmetu zákazky sú určené pre účely verejného obstarávania a pre určenie kritérií na
vyhodnotenie ponúk. Zmluvné plnenie bude uhrádzané na základe reálne prítomných osôb účastníkov vzdelávacích
aktivít. 
Uchádzač predloží ponuku na jednu, viac alebo všetky časti predmetu zákazky, v požadovanom rozsahu služieb podľa
časti súťažných podkladov B1 Opis predmetu zákazky na zabezpečenie služieb pre zmluvné plnenie podľa časti B2
Obchodné a zmluvné podmienky.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 98340000-8 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 55300000-3,  55120000-7,  55130000-0,  55250000-7,  55520000-1 

II.1.6)    Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):  Nie

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Jedna hodnota
Hodnota:  10 882,2000 EUR

1/4



Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Otvorená

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2)    Informácia o elektronickej aukcii

Použila sa elektronická aukcia:  Nie
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

IV.3.1)    Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
DEI 3-6 - 2013

IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Áno
Vyplňte:  Oznámenie o profile kupujúceho
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 128-220194
z:  04.07.2013
Vyplňte:  Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 128-220194
z:  04.07.2013
Ďalšie predchádzajúce uverejnenia (ak je to uplatniteľné) :  Áno
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2013/S 131-226539
z:  09.07.2013

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Názov:  Predmet zákazky č. 6: Podaktivita 5A, Vzdelávanie profesionálnych rodičov a zamestnancov Centier
podporyprofesionálnych rodičov, Časť 5.A.4 Manažérske zručnosti

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
07.04.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  1
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
Bratislava Hotels and Travel, s.r.o. 
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36 634 492
Panská 39 , 81101  Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 2252494946

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  1 302,0300 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  1 806,3000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 2
Názov:  Predmet zákazky č. 7: Podaktivita 5A, Vzdelávanie profesionálnych rodičov a zamestnancov Centier
podporyprofesionálnych rodičov, Časť 5.A.5 Poradenské a terapeutické zručnosti pri práci s rodinou

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
07.04.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  2
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ

2/4



ZÁKAZKY 
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36858749
Akademická , 94901 Nitra
Slovensko
Telefón: +421 377910111
Email: felcosiova@agroinstitut.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  4 597,0100 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  5 919,9000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie
 
Časť: 3
Názov:  Predmet zákazky č. 8: Podaktivita 5A, Vzdelávanie profesionálnych rodičov a zamestnancov Centier
podporyprofesionálnych rodičov, Časť 5.A.6 Terénna práca s profesionálnou rodinou

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
07.04.2014

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  2
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  0

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY 
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36858749
Akademická , 94901 Nitra
Slovensko
Telefón: +421 377910111
Email: felcosiova@agroinstitut.sk

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  2 461,8400 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky:  Jedna hodnota
Hodnota:  3 162,0000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

V.5.    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok:  Nie

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy):  Európsky sociálny fond prostredníctvom Operačného
programu Zamestnanosť a sociálna inklúzia (ďalej OP ZaSI). Riadiacim orgánom je Ministerstvo práce, sociálnych vecí a
rodiny SR. Verejný obstarávateľ má uzatvorenú zmluvu o 
poskytnutí NFP pre projekt NP DEI pod ITMS kódmi projektu: NP DEI SR 27120130537 a NP DEI BSK 27130230014.

VI.2)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
Mgr. Branislav Pajda, Mgr. Marcel Kačák, Bc. Ing. Katarína Ferenčáková, Ing. Zuzana Bučeková - členovia komisie s
právom hlasovať

VI.3)    ODVOLACIE KONANIE
VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.3.2)    Podanie odvolania
VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania

3/4



Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Dunajská 68, P.O.BOX 58, 820 04 Bratislava 24
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
12.04.2014

4/4


